6.

Quod praecclare ostendit, si lex paulo ante commemorata vera sit
in E^I , etiam veram esse in F^I , hoc est, si α in quacunque serie (n)^{ta}
praecedente significet productum $m. (m-1). (m-2) . . . (m-n+1)$; in proxima etiam sequente serie ($n+1$)^{ta} expressionem $\alpha(m-n)$ ae-
qualem esse $m. (m-1). (m-2) . . . (m-n+1). (m-n)$;

Porro si in serie (n)^{ta} pars altissima habet x ad dignitatis gradum
 $(m-n)$ elevatum, proveniet in serie ($n+1$)^{ta} quoque x ad dignitatis
gradum $m-n-1$ evectum. Sed assumta lex vera est in tertia serie dif-
ferentiali, ergo etiam vera est in quarta et sic porro in quinta. Apparet
itaque in serie (m)^{ta} vel ultima altissimam esse partem aequalem $m. (m-1).$
 $(m-2) . . . 3. 2. 1. e^m x^{m-m} =$

$m. (m-1). (m-2) . . . 3. 2. 1. e^m$, quae simul est constans, quia
quantitate x caret. Vel $e=1$ posito, erit terminus constans $m. (m-1).$
 $(m-2) . . . 3. 2. 1.$ Cui cum eo quod in §§ 4 et 5. demonstravi-
mus, perfecte convenit.

THE-

T H E S S.

I.

Corpora physica non sunt in infinitum divisibilia.

II.

Unius materiae electricae suppositio explicandis phaenominis non sufficit.

III.

Corpora atmosphaeris electricorum immersa, contraria indui Electricitate, merito tanquam palmaria hujus doctrinae propositio consideratur.

IV.

Hominum et Animalium quorundam insigne robur non tam in musculorum vigore, quam ossium conformatione situm esse videtur.

V.

Praeclarum illud phaenomenon opticum a Celeberrimo Büschio primum observatum, et in libro cui tit. Tractatus duo optici Argumenti, Hamburgi 1783 descriptum, sicut et lucis diffractiones et inflectiones multo facilius ex Theoria lucis NEWTONIANA quam Euleriana explicantur.

VI.

Microscopia simplicia longe praestant compositis.

VII.

Methodo mathematicae etiam extra mathesin locus est.

VIII.

Calculorum Analyseos finiti et infiniti, item Geometriae sublimioris, usus indispensabilis est, in plurimis physicae capitibus, et artibus ad commoda vitae humanae facientibus.

IX.

Lignum specifice grauius est aqua.

THE

Da 1185.4

VD18

f

AC

DISSERTATIO INAVGVRALIS MATHEMATICA
DE
SERIEBV^S DIFFERENTIALIBV^S
QVAE
EX POTENTIIS NVMERORVM IN SERIE
NATVRALI PROGREDIENTIVM SVBTRAHENDO
ELICI POSSVNT;
QVAM
CONSENTIENTE ILLVSTRI PHILOSOPHORVM ORDINE
PRO
SVMMIS IN PHILOSOPHIA HONORIBVS
PVBLICE DEFENDET
AVCTOR
IOANNES NICOLAVS MÜLLER
BIPONTINVS
D. XXIV. APRILIS C^IC^I CCLXXXIV.
GOETTINGAE
LITTERIS FRIDERICI ANDREAE ROSENBUSCH.